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Varde den. 22.11.2015

Ansøgning om tilskud til Eliteidrætsprojektet/ Talentudvikling,  Varde kommune og Varde 
IF.

På vegne af Varde IF. sørger jeg hermed om tilskud til eliteidræt/talentudvikling for skoleåret 2016 
- 2017, beløb kr. 230.000.

Varde IF. er bekendt med Varde Kommunes regler for tilskud til eliteidræt/talentudvikling, og det 
er ud fra disse regler vi søger om tilskud.

Tilskuddet søges til følgende ekstra omkostninger:
 Talenttræner der varetager udviklingen i klubben og regionen
 Træner/ til eleverne – eliteidrætsklasserne Vestervangsskolen i Esbjerg.
 Træner/ til eleverne - eliteidrætsklasser ungdomsuddannelser i Esbjerg
 Special træner/målmandstræner
 Fysioterapeut/ Fitness ( genoptræning  - DBU krav )
 Kursus/samlinger med omegnsklubber – VPF ( Vestjyllands Pige Fodbold )
 Ekstra omkostninger til talentudvikling af regionens talenter
 Uddannelse af træner
 Brug af kunstgræs ( DBU krav )

Det er økonomisk meget krævende at leve op til kravene fra DBU set over til Licens/elite arbejdet i 
vores region, det er derfor afgørende for at dette arbejde kan fortsætte, at Varde Kommune fortsat 
støtter dette fantastiske arbejder og muligheder dette giver for de unge talenter.

Med sportslig hilsen

Karl Brynningsen
Elite ansvarlig – piger/kvinder
Varde IF

http://www.vardeif.dk/
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Følgende status:

Landsholdsspillere 2015:
Rikke Madsen og Signe Nielsen, U19 LH
Mille Gejl, Camilla Sørensen, Frida Pedersen og Solvej Andersen, U16/17 LH
Sophie Ingeberg U16 LH

Talent/brutto trupper DBU:
Sara Riber og Bolette Iversen U15 Bruttotrup
Malou Mortensen, Mathilde Braithwait, Emma Vermehren, Mathilde Burgaard, Lærke Stoltenberg 
og Line Madsen U14 DBU Talent hold.
Jasmin Kampmann og Kathrine Laugesen, har været inden over U14 Talent holdet.

Vitaskolen:
Der er pt. 14 spillere der går på Vitaskolen, der er problemer hos EFB mht. økonomien til 
pigefodbold, der er risiko for at det stoppe til sommeren 2016.
Dette vil betyde, at Varde IF, bliver nød til at tage helt over selv.

Kurser/samlinger i VPF  ( Vestjysk Pige Fodbold )regi 2016:
Der planlægges 8 samlinger.
Herudover vil der blive afholdt 2 – 3 kurser

Omkostninger til udvikling af talenter i regionen:
 Udgifter til samlinger/kurser i VPF regi
 Udgifter til morgentræner, 2 trænere,  på Vitaskolen
 Talentchef/træner ( Troels ) omkostnings godtgørelse

Træner uddannelser:
Vi har pt følgende trænere der har DBU uddannelser:
5 trænere der har A udd. – her er der ”kun” en overbygning, ellers er det højeste niveau i DK
5 trænere der har B2 udd.  – der er niveauet under A
3 trænere der har B1 udd.
1 træner der har M2, næst højeste indenfor målmandstræner
2 træner der har M1, 
Trænerne uddannes løbende, og nye sættes i gang.

PR for elite/talent udvikling og pige/kvinde fodbolden  i samarbejde med Varde Kommune:
 Så meget omtale som muligt i JV og ugeaviser
 Varde Kommune`s logo på brystet på alle hold i Pige/kvinde afdelingen
 Alle dokumenter der anvendes i alle sammenhæng har Varde Kommune`s logo, lig dette 

dokument.
 Alle mail der sendes fra trænere, ledere i Pige/kvinde afd. har Varde Kommune`s logo i 

signatur
 Til alle stævner, andre arrangementer Pige/kvinde afdelingen afholder, promoveres 

Kommunen.

http://www.vardeif.dk/
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 Samarbejde med kommunen om mulige områder hvor dette kan promoveres.
 Afholde et arrangement for Byrådet incl. adm. Personale, hvor der vil være fokus på hvad 

støtten betyder, og hvad kommunen og Varde IF kan få ud af dette samarbejde
Forventes afhold i februar måned.

Støttens betydning for Talenterne, Regionen og ikke mindst Varde IF;

Støtten betyder at det har været muligt, at bygge talentudviklingen op her i det sydvestjyske.
Uden disse midler, ville klubben være langt fra nuværende niveau og der ville ikke være dette 
fantastiske tilbud til alle talentfulde pige/kvinde fodboldspillere her i regionen.

Fremadrettet vil det være med til, at vi forhåbentlig igen kan spille i den højeste kvinde række i DK 
– 3F ligaen. Mange af de tiltag der gøres vil ikke være muligt uden denne støtte, og risikoen for at 
vi mister Licensen vil være meget stor.

http://www.vardeif.dk/

